
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 16/2024 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 26 lutego 2024 roku 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w składzie 
Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
Działając na podstawie §85 ust. 2 pkt. 2 i 4 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
uchwala, co następuje: 

 

§1 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku wprowadza następu-
jące zmiany w składzie Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów w Akademii 
Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku: 
 

1. W związku z upływem kadencji członka Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej 
dla Studentów w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku – 
Pani Anny Janowicz powołuje się na członka Odwoławczej Komisji 
Dyscyplinarnej dla Studentów w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku Panią Martynę Bejtlich.  

2. W związku z upływem kadencji członka Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej 
dla Studentów w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku – 
Pani Julii Kupiec powołuje się na członka Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej 
dla Studentów w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
Pana Jakuba Kolańczyka.  

3. W związku z upływem kadencji członka Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej 
dla Studentów w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku – 
Pana Karola Lendziona powołuje się na członka Odwoławczej Komisji 
Dyscyplinarnej dla Studentów w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku Panią Magdalenę Sowińską.  

4. W związku z upływem kadencji członka Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej 
dla Studentów w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku – 
Pana Bartosza Śpiewaka powołuje się na członka Odwoławczej Komisji 
Dyscyplinarnej dla Studentów w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku Panią Elżbietę Hasińską.  

 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 16/2024
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 26 lutego 2024 roku

